
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від «26» серпня 2014 року         № 408 
 
 
Про передачу книг 
«Велика війна 1941 – 1945. 
Кіровоградський вимір» 

 
 
Керуючись підпунктом 1 п. «а» ст. 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Положення про порядок списання 
та передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної 
громади міста Кіровограда, затвердженого рішенням Кіровоградської міської 
ради від 11 грудня 2012 року № 2099, та з метою реалізації регіонального 
проекту «Історія рідного краю» виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 1. Передати безоплатно з відділу культури і туризму 
Кіровоградської міської ради до народного музею історії звільнення 
Кіровоградщини від німецько-фашистських загарбників книги «Велика війна 
1941 – 1945. Кіровоградський вимір» в кількості 2 (два) примірники 
загальною вартістю 357 грн 74 коп. (триста п’ятдесят сім гривень                  
74 копійки) до управління освіти Кіровоградської міської ради 110 (сто 
десять) примірників загальною вартістю 19675 грн 70 коп. (дев’ятнадцять 
тисяч шістсот сімдесят п’ять гривень 70 копійок), до відділу соціальної 
підтримки населення Кіровоградської міської ради 42 (сорок два) примірники 
загальною вартістю 7512 грн 54 коп. (сім тисяч п’ятсот дванадцять гривень 
54 копійки), до організаційного відділу Кіровоградської міської ради  2 (два) 
примірники загальною вартістю 357 грн 74 коп. (триста п’ятдесят сім гривень 
74 копійки). 
 2. Відділу культури і туризму Кіровоградської міської ради 
передати книги згідно з діючим законодавством України. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дригу В.В. 
 
 
 
Секретар міської ради             І. Марковський 
 
Бреус 24 25 70 


